## LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Nurhamidah Aritonang, NIM 7151141028,

Jurusan Ekonomi, Program Studi Pendidikan Ekonomi

Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

Telah diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Mengetahui

CKetua Jurusan,

Medan, September 2019

Dosen Pembimbing Skripsi,

Dr. Dede Ruslan, M.Si

NIP. 19650704 199003 1 002

Dr. Dede Ruslan, M.Si

NIP. 19650704 199003 1 002

## LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi Oleh: Nurhamidah Aritonang, NIM. 7151141028 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada Tanggal 03 Oktober 2019

Disetujui dan Disyahkan Pada Tanggal

Oktober 2019

Oleh Dewan Penguji:

Dr.Dede Ruslan, M.Si Pembimbing

Dr. Eko Wahyu Nugrahadi, M.Si Penguji

Dr. Arwansvah, M.Si Penguji

Klima Sidang Dekan Fakultas Ekonomi

NIP. 197104022003121003

Prof. Indra Maipita, M.Si. Ph.D.

TERMOLOG

Dr. Khoruddin Ependi Tambunan, S. Sos M.Si Penguji

Sekretaris Sidang

Ketua Jurusan Ekonomi

Dr. Dede RuslanM.Si NIP. 196507041990031002

## SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : Nurhamidah Aritonang

NIM : 7151141028

Jurusan : Ekonomi

Program Studi : Pendidikan Ekonomi

Fakultas : Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini bebas dari plagiat, terkecuali kutipan-kutipan yang diambil dari Daftar Pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya. Apabila dikemudian hari ternyata tidak benar maka saya bersedia dituntut sesuai dengan bukum yang berlaku. Atas perhatiannya saya ucapkan terimakasih.

Medan, Oktober 2019

Hormat Saya

6000 Sunhamidah A

DTEFCAHF013732602

Nurhamidah Aritonang NIM. 7151141028